
 
UCHWAŁA NR LI/423/2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./, po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 3 264 000,00 zł 

- Dz.700, rozdz. 70005 § 0970 2 460 000,00 zł Z tytułu wywłaszczenia gruntu gminnego pod budowę drogi 

Wojewódzkiej nr 203 

- Dz.756, rozdz. 75615 § 0310 84 000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości os. prawne 

- Dz.900, rozdz. 90002 § 0490 720 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 2. Zmniejszyć dochody Gminy Darłowo o kwotę 720 000,00 zł 

- Dz.756, rozdz.75618 § 0490 720 000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę 1 280 000,00 zł 

- Dz. 600, rozdz. 60013 § 6300 1 100 000,00 zł z tytułu dotacji między jst 

- Dz. 900, rozdz. 90002 § 6050 180 000,00 zł z tytułu zadania inwestycyjnego „Budowa wysypiska śmieci 

w Krupach”. 

§ 4. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać przeniesienia wydatków Gminy Darłowo jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągnię-

tych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 2 456 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 7 do wysokości kwot 

w nich określonych. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody 49 489 304,63 zł w tym: zadania zlecone 3 193 716,21 zł; 

2) wydatki 50 118 841,92 zł w tym: zadania zlecone 3 193 716,21 zł; 

3) deficyt w kwocie 629 537,29 zł budżet Gminy Darłowo na 2014 rok zamyka się deficytem w kwocie 

629 537,29 zł, który zostanie pokryty pożyczką lub kredytem. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 2787



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Michalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/423/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zwiększenie wydatków 

Dz Rozdz. §   Treść  Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo  82 500,00 

 01008   Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych  82 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  82 500,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  43 000,00 

 40095   Pozostała działalność  43 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  43 000,00 

600    Transport i łączność  1 720 318,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  1 478 318,00 

  4270  Zakup usług remontowych  1 150 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  26 000,00 

  4580  Pozostałe odsetki  6003,00 

  4590  Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób fizycznych  157 500,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  9 815,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  129 000,00 

 60017   Drogi wewnętrzne  191 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  146 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  45 000,00 

 60095   Pozostała działalność  51 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  51 000,00 

630    Turystyka  117 000,00 

 63095   Pozostała działalność  117 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  36 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst   81 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa  1 779 982,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 779 982,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  25 944,71 

  4270  Zakup usług remontowych  120 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  86 500,00 

  4480  Podatek od nieruchomości  629 537,29 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  529 000,00 

  6060  Zakupy inwestycyjne jst  389 000,00 

710    Działalność usługowa  5 000,00 

 71035   Cmentarze  5 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  5 000,00 

750    Administracja publiczna  102 000,00 

 75023   Urzędy Gmin  102 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  102 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  145 000,00 

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne  145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2787



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  30 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  105 000,00 

801    Oświata i wychowanie  307 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe  105 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  75 000,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  100 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00 

 80195   Pozostała działalność  102 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  102 000,00 

851    Ochrona Zdrowia  57 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  57 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  57 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  827 000,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  581 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  581 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  246 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  244 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 031 700,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  503 600,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  84 100,00 

  4270  Zakup usług remontowych  115 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  149 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  155 000,00 

 92120   Ochrona i konserwacja zabytków  376 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  325 500,00 

  4300  Zakup usług remontowych  51 000,00 

 92195   Pozostała działalność  151 600,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 600,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jst  129 500,00 

926    Kultura fizyczna  62 500,00 

 92695   Pozostała działalność  62 500,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  24 500,00 

  4270  Zakup usług remontowych  8 000,00 

  4300  Zakup usług remontowych  30 000,00 

    OGÓŁEM  6 280 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/423/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Przeniesienia wydatków 

Dz. Rozdz. §   Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia 

010    Pomoc społeczna  30 000,00  

 01095   Rodziny zastępcze  30 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  28 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00 

 90013   Schroniska dla zwierząt   30000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych   28 000,00 

    RAZEM  30 000,00  30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2787



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/423/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Darłowo 

w 2014 r. 

     w złotych 

 

Lp. 
 Treść 

 Klasyfika-

cja 

§  

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:  
 

3 999 705,29 

 1.  Kredyty  § 952 2 456 000,00 

 2.  Pożyczki  § 952  629 537,29 

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  914 168,00 

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  

 8  Inne rozliczenia krajowe  § 955  

 9  Wolne środki  § 950  

 Rozchody ogółem:  
 

3 370 168,00 

 1.  Spłaty kredytów  § 992 
 

1 450 000,00 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992 
 

1 006 000,00 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  914 168,00 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2787


		2014-07-04T12:29:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




